INTERLIGHT

- revelamos a beleza -

PILZ | LP

Poste balizador
73825

7382.5
8w
825(m
2700K
150°

Dados técnicos
Poténcia

Fluxo luminoso Fonte
Fluxo luminoso da luminaria
Eficiéncia luminosa
Temperatura de cor
Facho

Fonte Luminosa

IRC

SOMC

Fator de Poténcia
Tensdo Nominal
Frequéncia

Classe

Grau de Protegao
Garantia

Vida Ut

LED LM-80
IRC>80

SDMC Fator de poténcia >0,5

Tensdo 907 240Vac
Frequéncia 50/60Hz
Classe |

Vida (til 25.000 horas
Grau de protegdo IP65
Peso 0,45kg.

Garantia 05 anos

8W

825lm
580lm
73mW
2700K

150°
LM-80>54.000h (L70)
>90

<5 Steps
>05
100~240Vac
50/60Hz

|

P85

5anos
25.000h

Conceituada com foco no méaximo de conforto visual, proporcionando a experiéncia de
revelacdo e discricdo no projeto de paisagismo. Suavidade na iluminagdo e alinhada
com as tendéncias de iluminagdo sustentavel, o Pilz, atende ao conceito Dark-Sky
(minimo de projecdo de luz para o céu) em iluminacdo outdoor. Com sistema de
amortecimento a impactos, desenvolvido como solucdo na aplicacdo do produto em
dreas suscetiveis a danos, oferecendo durabilidade e maior resisténcia.

@180

Altura reguidvel 900 ~ 1440

Interlight Solucdes em iluminagao
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Nos reservamos o direito de efetuar alterac@es técnicas e de design.



