

PILZ | LP

Poste balizador

7382.S



Conceituada com foco no máximo de conforto visual, proporcionando a experiência de revelação e discrição no projeto de paisagismo. Suavidade na iluminação e alinhada com as tendências de iluminação sustentável, o Pilz, atende ao conceito Dark-Sky (mínimo de projeção de luz para o céu) em iluminação outdoor. Com sistema de amortecimento a impactos, desenvolvido como solução na aplicação do produto em áreas suscetíveis a danos, oferecendo durabilidade e maior resistência.

7382.S 8W 825lm 2700K 150° LED LM-80 IRC >80

SDMC Fator de potência >0,5

Tensão 90~240Vac Frequência 50/60Hz

Classe I

Vida útil 25.000 horas Grau de proteção IP65

Peso 0,45kg. Garantia 05 anos



Dados técnicos

Potência	8W
Fluxo luminoso Fonte	825lm
Fluxo luminoso da luminária	580lm
Eficiência luminosa	73lm/W
Temperatura de cor	2700K
Facho	150°
Fonte Luminosa	LM-80 >54.000h (L70)
IRC	>90
SDMC	<5 Steps
Fator de Potência	>0,5
Tensão Nominal	100~240Vac
Frequência	50/60Hz
Classe	<u> </u>
Grau de Proteção	<u>IP65</u>
Garantia	5 anos
Vida Útil	25.000h